

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای



شرکت: بین المللی محصولات پارس	سرمایه ثبت شده: 515,000
نماد: شپارس	سرمایه ثبت نشده: 260,500
کد صنعت (ISIC): 442408	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1399/12/30 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1400/06/31	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۳,۷۷۴,۲۱۸	۳,۱۵۹,۳۳۵	۴,۹۶۵,۱۳۱	۷۵
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۲,۸۳۸,۹۵۸)	(۱,۷۳۶,۱۹۳)	(۳,۸۹۱,۴۵۹)	(۶۴)
سود (زیان) ناخالص	۹۳۵,۲۶۰	۴۲۳,۱۴۲	۱,۰۷۳,۶۷۳	۱۱۶
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۴۶۶,۰۳۳)	(۲۵۰,۰۶۷)	(۵۷۶,۷۷۱)	(۸۶)
هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۰	۸۹۱	۸,۸۹۸	--
سایر هزینه‌ها	(۴۶,۵۸۲)	۰	۰	--
سود (زیان) عملیاتی	۴۲۳,۶۵۵	۱۸۳,۹۶۶	۵۰۵,۷۹۹	۱۳۰
هزینه‌های مالی	(۸۸,۴۰۵)	(۶۷,۳۵۵)	(۱۳۹,۱۸۴)	(۲۱)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۹,۳۴۸	۴,۷۸۹	۹,۸۰۹	۹۵
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	(۱۳۱)	۱۰,۰۸۷	۶۱,۸۱۷	--
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۳۴۳,۴۶۷	۱۳۱,۵۸۷	۴۳۸,۳۴۱	۱۶۱
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	۰	(۲۱,۶۳۳)	(۶۱,۱۰۵)	--
سال‌های قبل	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۳۴۳,۴۶۷	۱۰۹,۹۵۴	۳۷۷,۱۳۶	۲۱۲
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۳۴۳,۴۶۷	۱۰۹,۹۵۴	۳۷۷,۱۳۶	۲۱۲
سود (زیان) پایه هر سهم				

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیاتی (ریال)	۹۳۴	۲۹۴	۸۱۷	۲۱۸
غیرعملیاتی (ریال)	(۲۶۷)	(۸۱)	(۸۵)	(۲۳۰)
ناشی از عملیات در حال تداوم	۶۶۷	۲۱۳	۷۳۲	۲۱۳
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۶۶۷	۲۱۳	۷۳۲	۲۱۳
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۰	۰	۰	
سرمایه	۵۱۵,۰۰۰	۵۱۵,۰۰۰	۵۱۵,۰۰۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۳۴۳,۴۶۷	۱۰۹,۹۵۴	۳۷۷,۱۳۶	۲۱۳
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	۳۴۳,۴۶۷	۱۰۹,۹۵۴	۳۷۷,۱۳۶	۲۱۳

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۷/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۲۴۵,۲۶۶	۲۷۵,۴۹۹	۳۱۷,۸۱۵	(۴)
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۷/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۲۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۰	۵,۱۷۷	۵,۰۸۲	۵,۰۸۲	دارایی‌های نامشهود
۰	۳۴,۵۶۹	۳۴,۵۶۹	۳۴,۵۶۹	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافتنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	سایر دارایی‌ها
(۲)	۳۵۷,۵۶۱	۳۱۵,۱۵۰	۳۰۵,۰۱۷	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
۹۵	۲۹۲,۷۵۶	۲۷۹,۸۷۱	۵۴۴,۴۷۲	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۱۵۲	۲۵۴,۱۸۳	۵۸۱,۴۹۲	۱,۴۶۵,۹۳۹	موجودی مواد و کالا
۹۳	۱,۰۶۰,۶۵۳	۱,۷۳۳,۳۷۱	۳,۳۳۴,۳۱۸	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
۶۶	۲۰۷,۶۴۷	۱۲۳,۲۶۸	۲۰۴,۱۷۰	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۱۴۹	۱۸۲,۸۶۳	۲۸۹,۵۶۴	۷۳۰,۶۹۷	موجودی نقد
۱۰۸	۱,۹۹۸,۱۰۰	۳,۰۰۷,۵۶۶	۶,۲۵۹,۴۹۶	
	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۱۰۸	۱,۹۹۸,۱۰۰	۳,۰۰۷,۵۶۶	۶,۲۵۹,۴۹۶	جمع دارایی‌های جاری
۹۸	۲,۳۵۵,۶۶۱	۳,۲۳۳,۷۱۶	۶,۵۶۴,۵۱۳	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۵۱۵,۰۰۰	۵۱۵,۰۰۰	۵۱۵,۰۰۰	سرمایه
۳۳,۶۱۱	۰	۱,۱۴۷	۲۶۰,۵۰۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۲۵,۹۸۷	۴۴,۸۴۴	۴۴,۸۴۴	اندوخته قانونی
۰	۵۹۱	۵۹۱	۵۹۱	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۱۰	۳۱۸,۶۸۰	۴۷۰,۹۵۹	۵۱۵,۷۳۶	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
۳۹	۸۶۰,۳۵۸	۱,۰۳۳,۵۴۱	۱,۳۳۶,۶۶۱	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	۰	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت
۳	۴۸,۴۷۵	۶۵,۶۲۳	۶۷,۳۶۸	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۷/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جمع بدهی‌های غیرجاری	۶۷,۳۶۸	۶۵,۶۲۳	۴۸,۴۷۵	۳
بدهی‌های جاری				
پرداختی‌های تجاری و سایر پرداختی‌ها	۳,۲۵۹,۳۴۳	۱,۰۴۳,۷۰۰	۵۰۹,۳۵۱	۲۱۲
مالیات پرداختنی	۶۱,۱۰۵	۶۱,۱۰۵	۵۳,۹۵۸	۰
سود سهام پرداختنی	۳۳۷,۳۵۷	۱۹۵,۱۵۴	۵,۱۴۸	۶۸
تسهیلات مالی	۱,۵۱۲,۷۷۹	۹۲۳,۳۹۵	۸۶۰,۶۹۰	۶۴
ذخایر	۰	۰	۰	
پیش‌دریافت‌ها	۰	۱,۱۹۹	۱۷,۸۸۱	--
	۵,۱۶۰,۵۸۴	۲,۲۳۴,۵۵۳	۱,۴۴۶,۹۳۸	۱۳۲
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۵,۱۶۰,۵۸۴	۲,۲۳۴,۵۵۳	۱,۴۴۶,۹۳۸	۱۳۲
جمع بدهی‌ها	۵,۲۳۷,۸۵۲	۲,۲۹۰,۱۷۵	۱,۴۹۵,۴۰۳	۱۳۸
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۶,۵۶۴,۵۱۳	۳,۲۳۳,۷۱۶	۲,۳۵۵,۶۶۱	۹۸

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام	اندوخته	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۸/۰۷/۰۱	۵۱۵,۰۰۰	۰	۰	۰	۲۵,۹۸۷	۵۹۱	۰	۰	۳۱۸,۶۸۰	۰	۸۶۰,۲۵۸
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۷/۰۱	۵۱۵,۰۰۰	۰	۰	۰	۲۵,۹۸۷	۵۹۱	۰	۰	۳۱۸,۶۸۰	۰	۸۶۰,۲۵۸
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱									۳۷۷,۱۳۶		۳۷۷,۱۳۶
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳۷۷,۱۳۶	۰	۳۷۷,۱۳۶
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳۷۷,۱۳۶	۰	۳۷۷,۱۳۶
سود سهام مصوب									(۲۰۶,۰۰۰)		(۲۰۶,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۰	۰	۰	۰		۰			۰		۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانة	انداخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانة	جمع کل
افزایش سرمایه در جریان		۱,۱۴۷	۰			۰					۱,۱۴۷
خرید سهام خزانة										۰	۰
فروش سهام خزانة										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانة				۰						۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۱۸,۸۵۷				(۱۸,۸۵۷)		۰
تخصیص به سایر اندوخته ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۵۱۵,۰۰۰	۱,۱۴۷	۰	۰	۴۴,۸۴۴	۵۹۱	۰	۰	۴۷۰,۹۵۹	۰	۱,۰۳۲,۵۴۱
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰									۳۴۳,۴۶۷		۳۴۳,۴۶۷
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳۴۳,۴۶۷	۰	۳۴۳,۴۶۷
سود سهام مصوب									(۲۹۸,۷۰۰)		(۲۹۸,۷۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۲۵۹,۲۵۳				۰					۲۵۹,۲۵۳
خرید سهام خزانة										۰	۰
فروش سهام خزانة										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانة			۰								۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۵۱۵,۰۰۰	۲۶۰,۵۰۰	۰	۰	۴۴,۸۴۴	۵۹۱	۰	۰	۵۱۵,۷۲۶	۰	۱,۳۳۶,۶۶۱

صورت جریان های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان های نقدی حاصل از فعالیت های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	(۵۱,۶۳۳)	۳۳۳,۶۴۱	۱۱۹,۱۰۶	--
پرداخت های نقدی بابت مالیات بر درآمد	۰	(۵۳,۹۵۸)	(۵۳,۹۵۸)	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت های عملیاتی	(۵۱,۶۳۳)	۱۶۹,۶۸۳	۶۵,۱۴۸	--
جریان های نقدی حاصل از فعالیت های سرمایه گذاری:				

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۲۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۲۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۱۷۰	۳۳۸	--
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۱۷,۰۴۹)	(۵,۳۲۵)	(۱۷,۹۳۸)	(۲۳۶)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۸۰,۹۰۲	۹۴,۶۳۸	۹۱,۰۰۰	(۱۵)
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	(۱۳,۹۶۱)	
پرداخت های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۹,۳۴۸	۴,۷۸۹	۹,۸۰۹	۹۵
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	۷۳,۳۰۱	۹۴,۳۷۲	۷۰,۳۴۸	(۲۳)
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۳۱,۵۶۹	۳۶۴,۰۵۵	۱۳۵,۳۹۶	(۹۳)
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۱,۱۴۷	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۱,۵۶۷,۵۵۱	۳۵۵,۰۰۰	۱,۴۳۸,۷۶۰	۳۴۳
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۱,۰۰۹,۷۵۰)	(۵۶۳,۸۹۵)	(۱,۳۶۵,۹۹۰)	(۷۹)
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۸۸,۴۰۵)	(۶۷,۳۵۵)	(۱۳۹,۱۸۴)	(۳۱)
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹		درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	۰	۰	(۱۵,۹۹۴)	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	۴۶۹,۳۹۶	(۳۷۵,۱۵۰)	(۸۱,۳۶۱)	--
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۴۹۰,۹۶۵	(۱۱,۰۹۵)	۵۴,۱۳۵	--
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۲۸۹,۵۶۴	۱۸۳,۸۶۳	۱۸۳,۸۶۳	۵۸
تاثیر تغییرات نرخ ارز	(۵۹,۸۳۳)	۹,۹۵۸	۵۳,۵۶۷	--
مانده موجودی نقد در پایان سال	۷۳۰,۶۹۷	۱۸۱,۷۳۵	۲۸۹,۵۶۴	۳۹۷
معاملات غیرنقدی	۰	۳,۸۳۳	۳,۷۳۵	--
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع کالا	واحد	مبانی و مرجع قیمت گذاری	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱							دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰				برآورد تعداد فروش در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱
			تعداد فروش	مبلغ فروش میلیون ریال	تعداد فروش	نرخ فروش-ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	سود ناخالص- میلیون ریال	تعداد فروش	نرخ فروش-ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	سود ناخالص- میلیون ریال	تعداد فروش	نرخ فروش-ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	سود ناخالص- میلیون ریال	
فروش داخلی:																	
محصولات تولیدی	تن	سازمان حمایت	۲۴,۵۷۸	۲,۷۶۱,۵۰۱	۵۱,۳۹۱	۱۱۶,۳۵۳,۳۴۰.۶۶	۵,۹۷۹,۴۵۸	(۳,۶۱۶,۵۳۴)	۲,۳۶۳,۹۳۴	۲۶,۳۱۸	۱۶۸,۸۸۸,۲۸۳.۸۶	۴,۴۳۷,۹۱۳	(۲,۶۶۹,۳۴۳)	۱,۷۵۸,۵۷۰	۰		
جمع فروش داخلی			۲۴,۵۷۸	۲,۷۶۱,۵۰۱	۵۱,۳۹۱		۵,۹۷۹,۴۵۸	(۳,۶۱۶,۵۳۴)	۲,۳۶۳,۹۳۴	۲۶,۳۱۸		۴,۴۳۷,۹۱۳	(۲,۶۶۹,۳۴۳)	۱,۷۵۸,۵۷۰	۰		
فروش صادراتی:																	
محصولات صادراتی	تن	هیئت مدیره	۳,۹۹۰	۱۳۷,۶۹۴	۶,۶۸۴	۵۵,۱۷۸,۶۳۵.۵۵	۳۶۸,۸۱۴	(۲۷۴,۹۳۵)	۹۳,۸۸۹	۳,۰۳۶	۷۴,۵۱۸,۵۰۶.۲۸	۳۳۵,۴۹۳	(۱۶۹,۶۱۵)	۵۵,۸۷۸	۰		
جمع فروش صادراتی:			۳,۹۹۰	۱۳۷,۶۹۴	۶,۶۸۴		۳۶۸,۸۱۴	(۲۷۴,۹۳۵)	۹۳,۸۸۹	۳,۰۳۶		۳۳۵,۴۹۳	(۱۶۹,۶۱۵)	۵۵,۸۷۸	۰		
درآمد ارائه خدمات:																	
جمع درآمد ارائه خدمات:			۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		
برگشت از فروش			(۳۸)	(۵,۰۱۳)	(۱۳۹)	۱۴۴.۰۳	(۱۸,۵۷۸)	۰	(۱۸,۵۷۸)	(۴۱۳)	۶۱.۵۴	(۳۵,۴۱۵)	۰	(۳۵,۴۱۵)	۰		
تخفیفات			۰	(۷۳۴,۸۴۸)			(۱,۳۶۴,۵۶۳)	۰	(۱,۳۶۴,۵۶۳)	۰	۰	(۸۵۳,۷۷۳)	۰	(۸۵۳,۷۷۳)	۰		
جمع			۳۷,۵۳۰	۲,۱۵۹,۳۳۵	۵۷,۹۴۶		۴,۹۶۵,۱۳۱	(۳,۸۹۱,۴۵۹)	۴,۹۶۵,۱۳۱	۲۸,۸۳۱	۱,۰۷۳,۶۷۳	۳,۷۷۴,۲۱۸	(۲,۸۳۸,۹۵۸)	۹۳۵,۲۶۰	۰		

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح محصول	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰											
		موجودی اول دوره			تولید			تعديلات			فروش		
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	موجودی پایان دوره
محصولات تولیدی	تن	۱,۸۹۰	۶۴,۰۳۳,۳۸۰.۴۲	۱۳۱,۰۰۴	۲۹,۰۲۲	۹۸,۶۹۱,۱۹۹.۷۸	۳,۸۶۴,۳۱۶	۰		۰	۲۸,۸۳۱	۹۸,۴۶۸,۹۳۹.۶۸	۲,۸۳۸,۹۵۸
جمع کل				۱۳۱,۰۰۴			۳,۸۶۴,۳۱۶	۰		۰		۲,۸۳۸,۹۵۸	۱۴۶,۲۶۲

خرید و مصرف مواد اولیه

شرح	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰										
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره	
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	مبلغ
		ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال
مواد اولیه داخلی:												
سایر مواد اولیه	تن	۱۱,۵۶۳	۵۳,۹۳۱,۹۰۶.۰۸	۶۳۳,۴۹۹	۳۲,۳۰۲	۹۶,۳۸۵,۷۴۰.۰۳	۳,۱۳۷,۷۳۶	۲۲,۳۱۸	۰	۱,۶۵۷,۷۳۴	۱۱,۴۴۷	۹۶,۴۰۰,۸۹۱.۰۶
جمع مواد اولیه داخلی:		۱۱,۵۶۳	۵۳,۹۳۱,۹۰۶.۰۸	۶۳۳,۴۹۹	۳۲,۳۰۲	۹۶,۳۸۵,۷۴۰.۰۳	۳,۱۳۷,۷۳۶	۲۲,۳۱۸	۰	۱,۶۵۷,۷۳۴	۱۱,۴۴۷	۹۶,۴۰۰,۸۹۱.۰۶
مواد اولیه وارداتی:												
ادوات و بسته بندی	عدد	۱۲,۸۷۹,۷۷۹	۵,۰۸۸.۶۷	۶۵,۵۴۱	۳۴,۴۴۹,۹۷۵	۹,۴۷۴.۷۸	۳۲۶,۴۰۶	۳۳,۱۸۱,۸۷۴	۰	۲۹۴,۷۲۵	۱۴,۱۴۷,۸۸۰	۶,۸۷۱.۸۴
جمع مواد اولیه وارداتی:		۱۲,۸۷۹,۷۷۹	۵,۰۸۸.۶۷	۶۵,۵۴۱	۳۴,۴۴۹,۹۷۵	۹,۴۷۴.۷۸	۳۲۶,۴۰۶	۳۳,۱۸۱,۸۷۴	۰	۲۹۴,۷۲۵	۱۴,۱۴۷,۸۸۰	۶,۸۷۱.۸۴
جمع کل				۶۸۹,۰۴۰			۳,۴۶۴,۱۴۳			۱,۹۵۲,۴۵۹		۱,۳۰۰,۷۲۳
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»												
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.												

سربرار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربرار					
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱
هزینه حقوق و دستمزد	۱۰۷,۸۵۸	۵۸,۸۴۵	۷۰,۵۸۵	۷۲,۰۵۱	۳۹,۸۰۲	۵۳,۸۶۴
هزینه استهلاک	۴۸,۱۳۶	۲۱,۹۴۵	۲۵,۸۱۸	۸,۷۸۶	۵,۳۳۷	۶,۱۸۵
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۱۴,۶۵۴	۹,۴۳۳	۸,۱۶۳	۰	۰	۰
هزینه مواد مصرفی	۷,۳۹۰	۹,۶۳۸	۱۲,۵۱۶	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۳۵۹,۰۱۰	۳۰۹,۹۴۸	۱۸۶,۷۶۵
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۶۲,۰۶۴	۵۹,۵۴۴	۳۱,۱۳۹
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰

شرح	هزینه سربار			هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۱۰,۸۵۹	۲۳,۴۸۴	۲۸,۱۸۱
سایر هزینه ها	۱۵۷,۳۴۳	۷۳,۷۶۴	۱۰۳,۷۶۰	۶۴,۰۰۱	۲۸,۰۰۸	۵۵,۱۹۴
جمع	۳۳۵,۳۸۰	۱۷۳,۶۰۵	۲۲۹,۸۴۱	۵۷۶,۷۷۱	۴۶۶,۰۳۳	۳۵۱,۳۲۸

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	در صورتی که نوسان قابل ملاحظه ای در عوامل مؤثر بر قیمت تمام شده صورت نگیرد، تغییر نرخ فروش صرفاً تابع تغییرات تخفیفات خواهد بود.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	در صورت ثبات نرخ ارز و سایر متغیرهای مرتبط، تغییر فاحشی در نرخ خرید مواد اولیه پیش بینی نمی شود.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	سیاست شرکت وتلاش مدیریت، کنترل و کاهش هزینه ها از جمله هزینه های سربار می باشد. در صورت ادامه ی ثبات در نرخ ارز و سایر متغیرهای مؤثر، تغییر فاحشی در عوامل بهای تمام شده پیش بینی نمی شود.
---------------------------------	--

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	برآورد ۱۴۰۰/۰۶/۳۱
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۲۶۷	۳۰۳	۳۰۳
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۱۰۰	۹۴	۹۴

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۹/۰۶/۳۱		۱۳۹۹/۱۲/۳۰	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
منابع ارزی طی دوره	دلار	۳,۳۱۵,۰۸۹	۳۶۸,۸۱۴	۸۶۹,۷۴۹	۲۳۵,۴۹۳
مصارف ارزی طی دوره	روپیه هند	۴۴,۵۳۰,۶۳۱	۸۳,۳۴۸	۲۵,۰۸۰,۰۰۰	۸۰,۴۹۴
مصارف ارزی طی دوره	یورو	۱,۹۶۷,۳۸۸	۳۷۱,۱۸۳	۱,۷۴۸,۵۳۷	۴۴۳,۸۳۶
مصارف ارزی طی دوره	یوان	۳۳۱,۷۵۰	۵,۳۴۳	۰	۰
مصارف ارزی طی دوره	درهم	۸,۴۹۰,۳۱۷	۳۰۷,۱۸۹	۱,۶۵۴,۱۰۴	۱۰۶,۴۹۱
داراییهای ارزی پایان دوره	دلار	۵۱۶,۷۵۹	۱۳۶,۸۳۳	۸۴,۹۴۹	۳۰,۳۳۰
داراییهای ارزی پایان دوره	یورو	۱,۰۵۸	۳۳۶	۱,۰۵۸	۳۰۰
داراییهای ارزی پایان دوره	درهم	۱,۰۰۰	۷۱	۱,۰۰۰	۶۷

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	باتوجه به پیش بینی حجم فروش در سال مالی جاری وتصمیمات اتخاذ شده در خصوص حفظ بازار فروش داخلی پیش بینی می گردد تغییر در هزینه تبلیغات و هزینه های عمومی، اداری و تشکیلاتی در حد پیش بینی شده در جدول مربوطه باشد.
---------------------------------	--

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
---------	---	----------------------------	---------	---	--	--	--	--	----------------------------------	---------------------------------------

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

--

وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۱۳۹۹/۱۲/۳۰
سایر درآمدعملیاتی	۸,۸۹۸	۰
جمع	۸,۸۹۸	۰

سایر هزینه‌های عملیاتی

شرح	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۱۳۹۹/۱۲/۳۰
سایر هزینه های عملیاتی	۰	۴۶,۵۸۲
جمع	۰	۴۶,۵۸۲

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

نوع تامین مالی	سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ریالی	ارزی				
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی		
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۹۳۳,۳۹۵	۱,۵۱۲,۷۷۹	۰	۰	۱,۵۱۲,۷۷۹	۰	۸۸,۴۰۵

--

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)					مانده پایان دوره به تفکیک سررسید	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ریالی	ارزی			معادل ریالی تسهیلات ارزی			
				نوع ارز	مبلغ ارزی					
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰	
جمع		۹۳۳,۳۹۵	۱,۵۱۳,۷۷۹			۰	۱,۵۱۳,۷۷۹	۰	۸۸,۴۰۵	
								انتقال به دارایی	۰	
								هزینه مالی دوره	۸۸,۴۰۵	

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

با توجه به پیش بینی انجام شده در خصوص حجم فروش در سال مالی، پیش بینی می شود نیاز به نقدینگی و هزینه ی مالی در مقایسه با سال مالی قبل به لحاظ درصد تغییرات فاحشی نداشته باشد. البته افزایش صادرات می تواند به دلیل ایجاد نقدینگی مناسب اثر کاهنده بر روی هزینه ی مالی داشته باشد.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	با توجه به پیش بینی انجام شده در خصوص حجم فروش در سال مالی، پیش بینی می شود نیاز به نقدینگی و هزینه ی مالی در مقایسه با سال مالی قبل به لحاظ درصد تغییرات فاحشی نداشته باشد. البته افزایش صادرات می تواند به دلیل ایجاد نقدینگی مناسب اثر کاهنده بر روی هزینه ی مالی داشته باشد.
---------------------------------	--

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۱۳۹۹/۱۲/۳۰
درآمد سپرده بانکی	۹,۸۰۹	۹,۳۴۸
جمع	۹,۸۰۹	۹,۳۴۸

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۱۳۹۹/۱۲/۳۰
متفرقه	۶۱,۸۱۷	(۱۳۱)
جمع	۶۱,۸۱۷	(۱۳۱)

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۴۷۰,۹۵۹	۲۹۸,۷۰۰	۳۷۷,۱۳۶	۲۹۸,۷۰۰	

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	این شرکت امیدواراست با اتکا بر تولیدات با کیفیت و توسعه ی فروش محصولات بانو، بانو طلایی، رخت طلایی و هوم کر همراه با ترویج و تبلیغ صحیح و تکمیل سبد عرضه و نیز توسعه ی صادرات و محصولات روند سودآوری را بهبود بخشد که البته این موضوع نتیجه باورها و پیش بینی فعلی مدیریت است و نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشد.
---------------------------------	--

سایر توضیحات با اهمیت

.....

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»